

# Årsredovisning

för

## Inposio AB

556885-2262

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Hjelmqwist, Styrelseledamot  
2023-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Inposio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver numera verksamhet på deltid med en regelbunden månatligen återkommande fakturering till den huvudsakliga uppdragsgivaren. Vissa mindre uppdrag för andra uppdragsgivare förekommer, i något fall med inriktning på Stockholmsmarknaden för att där på lite sikt kunna etablera mer regelbundna uppdrag.

Omsättningen har ökat med 45% jämfört med föregående år vilket beror på att verksamheten 2021 var starkt påverkad av pandemin i kombination med ett försök till uppstart av en verksamhet särskilt inriktad mot bolag som stod inför kapitalanskaffning. Verksamheten har därefter under 2022 återgått till den ursprungliga, med en huvudsaklig kund som faktureras varje månad samt några mindre kompletterande uppdrag.

Företaget har sitt säte i Bjärred.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	366	253	124	987
Resultat efter finansiella poster	258	-35	-345	278
Soliditet (%)	87	66	55	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	106 063	-35 284	<b>120 779</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 284	35 284	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-70 000		<b>-70 000</b>
Årets resultat			257 668	<b>257 668</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>779</b>	<b>257 668</b>	<b>308 447</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 141 000 (211 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	779
årets vinst	257 668
	<b>258 447</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	117 000
Villkorat aktieägartillskott återbetalas	141 000
i ny räkning överföres	447
	<b>258 447</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		366 001	252 523
Övriga rörelseintäkter		0	15 382
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>366 001</b>	<b>267 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-91 830	-134 350
Personalkostnader	2	-16 472	-168 389
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-108 302</b>	<b>-302 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 699</b>	<b>-34 834</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31</b>	<b>-450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>257 668</b>	<b>-35 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>257 668</b>	<b>-35 284</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>257 668</b>	<b>-35 284</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 000	76 275
Övriga fordringar		9 679	4 198
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 000	7 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 748	4 660
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 427</b>	<b>92 633</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 640	92 257
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>300 640</b>	<b>92 257</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>355 067</b>	<b>184 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>355 067</b>	<b>184 890</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		779	106 063
Årets resultat		257 668	-35 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>258 447</b>	<b>70 779</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>308 447</b>	<b>120 779</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 935	3 295
Övriga skulder		36 685	40 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 620</b>	<b>64 111</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>355 067</b>	<b>184 890</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Bjärred 2023-03-31

*Margareta Birgersson Hjelmqwist*  
Margareta Birgersson Hjelmqwist  
Verkställande direktör

*Stefan Hjelmqwist*  
Stefan Hjelmqwist